ФГБНУ «Российский научно-исследовательский и проектно-

технологический институт сорго и кукурузы»

(ФГБНУ РосНИИСК «Россорго)

Заседание Совета молодых ученых

Протокол №1

17 марта 2020 г.

14.00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет аспирантов о промежуточной аттестации и конференции ППС в

ФГБОУ ВО «Саратовском ГАУ» им. Н.И. Вавилова.

Докладывает: Лёвкина А.Ю.

2. Отчет об участии в вебинаре ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ.

Докладывает: Пронудин К.А.

3. Отчет по мероприятию «Саратов-Агро.2020»

Докладывает: Плаксина В.С.

4.  Разное

Председатель СМУ           Старчак В.И.

Секретарь                              Панкрашова Ю.В.